公司首次授予股票期权中第一年25%因2011年经营业绩未满足权益工具解锁

和可行权条件而失效, 由于激励对象王宁、刘恺祥、王小素、邢绍辉、李家旭、

谢庭玮等人辞职，其限制性股票剩余75%合计6.3万股将失效, 其所授股票期权剩

余75%合计49.5万份失效, 预留部分的期权尚未授予不予摊销费用。除去失效的

股票期权和限制性股票后，股权激励计划剩余部分股票期权和限制性股票产生的

费用如下：

类别 需摊销的总

费用（万元）

2011 年

（万元）

2012 年

（万元）

2013 年

（万元）

2014 年

（万元）

2015 年

（万元）

限制性股票

622.97

60.14

221.06

199.00

103.83

38.94

股票期权

1,310.88

132.61

459.11

418.75

218.48

81.93

合计

1,933.85

192.75

680.17

617.75

322.31

120.87

本次回购限制性股票产生的费用计算公式如下：

（P-P1）×Q

其中P为回购价，P1为回购时公司股票价格，Q为回购股份数量。

若回购价高于回购时公司股票价格时将会产生一定的费用，若回购价低于回

购时公司股票价格时则不会产生费用。

本次回购注销限制性股票需支付现金3,722,940元。截至2012年9月30日，公

司合并报表货币资金余额为1,367,475,898.58元，其中母公司货币资金余额

1,165,417,478.80元。因此本次回购不会对公司的日常经营产生重大影响。

五、回购注销限制性股票后股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份
265,296,000  74.92%

-387,000 264,909,000 74.89%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,496,000 4.09% -387,000 14,109,000 3.99%

 其中：境内非国有

法人持股
13,200,000 3.73%  13,200,000 3.73%

   境内自然人持

股
1,296,000 0.37% -387,000 909,000 0.26%

4、外资持股 250,800,000 70.83%  250,800,000 70.91%

 其中：境外法人持

股
126,720,000 35.79%  126,720,000 35.83%

   境外自然人持

股
124,080,000 35.04%  124,080,000 35.08%

5、高管股份

二、无限售条件股份 88,800,000 25.08%  88,800,000 25.11%

1、人民币普通股 88,800,000 25.08%  88,800,000 25.11%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 354,096,000 100.00% -387,000 353,709,000 100.00%

六、独立董事发表的意见

独立董事经审议后认为：

公司本次关于股票期权与限制性股票激励计划第一个行权期失效及回购并

注销部分已授予限制性股票合法、合规，不会对公司的经营业绩产生重大影响。

七、监事会意见

经认真审议研究，监事会认为：本次关于股票期权与限制性股票激励计划第

一个行权期失效及回购并注销部分已授予限制性股票合法、合规，不会对公司的

经营业绩产生重大影响。同意股票期权与限制性股票激励计划第一个行权期失效

及回购并注销部分已授予限制性股票。

八、法律意见

广东信达律师事务所律师认为：本次回购并注销部分已授予限制性股票的数

量和价格、及调整方法均符合《激励管理办法》、《备忘录 1 号》、《备忘录 2

号》、《备忘录 3 号》等法律、法规及规范性法律文件及《激励计划（草案修订

稿）》的规定。公司已履行的本次回购并注销部分限制性股票的相关程序合法、

有效，但本次回购并注销部分已授予限制性股票的事项尚需获得公司股东大会的

授权，并履行因本次回购注销所引致的公司注册资本减少的法定程序。

九、备查文件

1、第二届董事会第三十五次会议决议

2、第二届监事会第十九次会议决议

3、《深圳英飞拓科技股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修

订稿）》

4、《独立董事关于股票期权与限制性股票激励计划第一个行权期失效及回购